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Optický Pigtail – rôzne prevedenia  

 

Popis: 

Optický pigtail je z jednej strany predkonektorovaný kus 
optického vlákna chráneného sekundárnou ochranou 900 
µm, ktorá môže byť tesná, polotesná alebo voľná. Vlákno 
je už v konektore (na čele optickej ferule) zalome né 
a v továrni predleštené. Preto každý pigtail musí mať 
výrobcom uvedené hodnoty nameraného útlmu a útlmu 
odrazu. Štandardná dĺžka vlákna je 1m (na objednávku aj 
iné dĺžky). Optický pigtail slúži k ukončovaniu optických 
káblov metódou navarovania alebo spájaním 
mechanickými gélovými/negélovými spojkami. 

 

Skladová dostupnosť: 

Pigtail SC/APC 9/125/900 SM G657A1 – 1m, PVC 

Pigtail SC/PC 9/125/900 SM G652D – 1m, PVC 

Pigtail SC/PC 9/125/900 SM G657A1 – 1m, PVC  

Pigtail LC/PC 9/125/900 SM G657A1 – 1,5m, PVC 
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